
 

 

PŘIPOMÍNKOVÁNÍ STŘEDNĚDOBÉHO PLÁNU NA OBDOBÍ 2022 - 2024 - VYPOŘÁDÁNÍ PŘIPOMÍNEK 
 

Autor připomínek: Bc. Martina Tomková, sociální pracovník, Anděl Strážný z.ú. 

název/ odstavec/ upřesnění 
části, které se připomínka 

týká 

Text připomínky 
(Co všechno podle Vás v uvedené části 

chybí, stručná, jasná formulace návrhu 
na doplnění/úpravu) 

Poznámky 
(argumenty aj.) 

Zpracování připomínky 

§ 37 – odborné sociální  
 poradenství 

Doplnit organizaci Anděl strážný z.ú. 
do § 37 – odborné sociální  
 Poradenství – které také 
poskytujeme. 

Str. 12 připomínka nebyla přijata – 
organizace není registrována jako 
poskytovatel sociální služby OSP 
(§ 37) ve smyslu zák. č.108/2006 
Sb., o sociálních službách 

Formulace „SeneCura 
SeniorCentrum Slivenec“ uvedeno 
dvakrát. 
 

Duplicita, uvedeno dvakrát. Str. 12 připomínka nebyla přijata – jedná 
se o dvě zařízení Klamovka a 
Slivenec 

„soft palm“  
 

Není patrné, o co se jedná? Všude 
jinde uvedeno jestli je to z.ú. nebo 
o.p.s., tady jen uvedena tato 
formulace v „uvozovkách“. Návrh – 
doplnit o co se jedná. 

Str. 13 připomínka byla přijata – v 
tabulce č. 3,§ 52 doplněno o.s. 

 
 


